
                       平成３０年８月２３日 

保護者の皆様 

 

                  津山市立河辺小学校 

                         校 長  山本 清人 

 

 

 

夏休み作品展のご案内 
 

 

 初秋の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素

は，本校の教育並びにＰＴＡ活動に温かいご理解とご協力をたまわり深く感謝申し

上げます。 

 さて，本校では，夏休みに児童が取り組んだ自由研究・図画工作等の作品展を行

います。大変お忙しいとは存じますが，子どもたちの夏休みのがんばりをご観覧い

ただきたくご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

日 時  ８月２９日(水)・３０日(木)  ８：３０～１７：００ 

          （時間内，いつでもご観覧ください。） 
 
 
   場 所  夏休み作品展は多目的ホールを中心に展示します。 

 

 

 

【お知らせ】 

〇ご来校の時は，職員室に一声おかけください。 
 

〇車の駐車は，運動場東側をご利用ください。奥から詰めて駐車してくださ 

い。 
 

〇「津山市児童生徒科学作品展」が９月１日（土）９：００～１５：００に 

グリーンヒルズ津山リージョンセンターペンタホールにて開催されます。 

お忙しいとは存じますが，是非お子様とご一緒にご観覧ください。 


